
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra počítačů 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno studenta: Zelenka Jakub  

Název práce: Online aplikace pro zdravotnickou ordinaci 

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Komárek 

 

Složitost řešeného problému: nadprůměrná 

Student řešil problematiku z komerční praxe, což s sebou nese celou řadu netriviálních 

problémů.  

Rozsah práce: nadpůměrný 

Student řešil problematiku od sběru požadavků až po nasazení systému do ostrého provozu. 

Míra splnění požadavků zadání: 100%     

 

Text práce: průměrný 

Text dostatečně  pokrývá řešenou problematiku a neobsahuje žádné zásadní nedostatky. 

Z akademického pohledu by bylo vhodnější se více odkazovat na primární zdroje informací. 

Přístup studenta k řešení práce: nadpůměrný 

Student pracoval velmi samostatně a správně dle zvolené agilní metodiky. 

 

Dosažené výsledky a jejich přínos: velmi nadprůměrný 

Student zcela samostatně vytvořil softwarové dílo, které je již nasazené v ostrém provozu 

v komerční praxi. Tím se jeho práce jednoznačně vymyká naprosté většině ostatních 

bakalářských prací.  

 

Doporučení 

Pro další vývoj aplikace doporučuji nastudovat problematiku nařízení GDPR (General Data 

Protection Regulation), které začne platit od 25. května 2018. Zmíněné nařízení výrazně 

reguluje nakládání s osobními údaji. 

 

Závěr           
Student v souladu se zadáním vytvořil pomocí agilního přístupu online aplikaci pro 

zdravotnickou ordinaci. Aplikace je již nasazena v ostrém provozu a splňuje požadavky 

konkrétního zadavatele. Zároveň je ale navržena a implementována tak, že umožňuje 

nasazení i v jiných zdravotnických zařízení podobného rozsahu. Domnívám se 

studentem vytvořené dílo je konkurenceschopné jiným produktům na českém trhu.   

 

A - výborně         

 

V Praze dne 31.1.2018     

 podpis vedoucího práce 


